
 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り心より御礼申し上げます 

さて 私儀 このたび弊社取締役会において令和３年９月３０日をもちまして 

株式会社スエヒロ設計事務所 代表取締役として経営の任にあたってまいりましたが 

新時代への世代交代を期して相談役に退くことになりました。 

昭和 54 年（２８歳）に創立しまして在任中は 42 年もの永きにわたり 

温かいご支援ご厚情を受け賜わりましたこと誠にありがとうございました 

謹んで御礼申し上げます。 

なお 後任の社長には取締役 木村浩之を推挙する事になりましたので 今後とも私同様ご指導ご鞭撻の

ほど 宜しくお願い申し上げます。 

                                敬 具 

      令和３年 10 月 

               株式会社スエヒロ設計事務所 

               相談役 田口 平 

  

拝啓 

時下 すますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引きたてを賜り心よりお礼申し上げます 

さて 私議この度 田口平の後任として代表取締役社長に就任いたすことになりました 

つきましては身に余る大役ではございますが 社業ならびに業界の発展に力の限り努力をいたす所存でご

ざいますので前任者同様格別のご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます 

敬 具 

令和３年 10 月 

 

              株式会社スエヒロ設計事務所 

              代表取締役社長  木村 浩之 


